
Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 

TRUPER o llamando al 800-018-7873

30

1

2

3
4

5

6 7 8

18 17 20 20 22 23

2425

26

31

30.1

28 14

29

37

36

35

34

33

32

1716

15

14
13

9

10

11
12

Clave DescripciónCódigoNo.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

22

23

24

25

26

28

29

30

30.1

31

32

33

34

35

36

37

964482

964483

964484

964485

964486

964487

964488

964489

964490

964491

964492

964493

964494

964495

964496

964497

964498

964499

964500

964501

964502

964503

964504

964505

964506

964507

964508

964509

964510

964511

964512

964513

964514

964515

964516

R1N-BOPA-1P

R2N-BOPA-1P

R3N-BOPA-1P

R4N-BOPA-1P

R5N-BOPA-1P

R6N-BOPA-1P

R7N-BOPA-1P

R8N-BOPA-1P

R9N-BOPA-1P

R10N-BOPA-1P

R11N-BOPA-1P

R12N-BOPA-1P

R13N-BOPA-1P

R14N-BOPA-1P

R15N-BOPA-1P

R16N-BOPA-1P

R17N-BOPA-1P

R18N-BOPA-1P

R20N-BOPA-1P

R22N-BOPA-1P

R23N-BOPA-1P

R24N-BOPA-1P

R25N-BOPA-1P

R26N-BOPA-1P

R28N-BOPA-1P

R29N-BOPA-1P

R30N-BOPA-1P

R30.1N-BOPA-1P

R31N-BOPA-1P

R32N-BOPA-1P

R33N-BOPA-1P

R34N-BOPA-1P

R35N-BOPA-1P

R36N-BOPA-1P

R37N-BOPA-1P

Tornillo hexagonal (M6x16)

Conexión de entrada de agua

Check (Ø32x7x50)

Tornillo de purga (M13x8)

Sello "O" (Ø10xØ15x2.5)

Tornillo hexagonal (M5x40)

Cabezal de bomba

Impulsor (Ø12xØ71x7)

Cuña (4x4x10)

Seguro "C" (Ø11xØ14x1)

Arandela plana (Ø12xØ23.5x0.5)

Sello mecánico

Sello "O" (Ø65xØ70x2.5)

Tornillo hexagonal (M5x18)

Soporte de bomba

Anillo de goma (Ø12xØ29x4)

Balero de bolas 6202

Rotor

Ensamble de campo

Protector de cable

Cable de alimentación (300 mm)

Cubierta de ventilador 

Tornillo Phillips (M4x6)

Ventilador 

Cubierta trasera

Arandela ondulada (Ø28xØ34x0.5)

Tornillo Phillips (M4x6)

Arandela dentada (Ø4.5xØ8x1.5)

Capacitor 25µF

Opresor de cable

Tornillo Phillips (M4x12)

Terminal de conexiones

Tornillo Phillips (M4x8)

Tapa de conexiones 

Tornillo Phillips (M4x35)

Bomba periférica autocebante 1HP, uso agrícola, PRETUL Código: 29935 Clave:  BOPA-1P

1/1


